
 

Decreto Dirigenziale n. 99 del 03/09/2014

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 16 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DECRETO DIRIGENZIALE N. 86 DEL 25/07/2014, RILASCIATO IN FAVORE

DELLA DITTA CALZATURIFICIO MIONE CARMINE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  8 Settembre 2014



         

 

     
 

LA DIRIGENTE 
 

Premesso che con D. D. 86 del 25/07/2014, pubblicato sul BURC n. 56 del 4 agosto 2014, è stata 
rilasciata alla ditta Calzaturificio Mione Carmine – P. IVA - 03796240616, l’autorizzazione alle emissioni  
in atmosfera per l’attività di “Calzaturificio” con “ Utilizzazione di mastici e colle con consumo 
complessivo di sostanze collanti non superiore a 100 kg/g”, ai sensi  del D. Lgs n. 152/06. 
 
Rilevato che, per mero errore materiale, nell’oggetto del suddetto Decreto Dirigenziale, è stata riportata 
quale  sede operativa il “Comune di Carinaro (CE) Via Consortile Zona ASI”  anzichè il “Comune di 
Aversa (CE) Via Cappellone”. 
 
Ritenuto di dover procedere alla rettifica dell’oggetto del Decreto Dirigenziale n. 86 del 25/07/2014, 
rilasciato in favore della ditta Calzaturificio Mione Carmine.  

 
Alla stregua dell'istruttoria effettuata dal Responsabile del procedimento 
 

DECRETA 
 
Per quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente trascritto e riportato: 
 

1. di rettificare l’oggetto del D.D. n. 86 del 25/07/2014, così come di seguito riportato:  
“D.Lgs.152/2006 e  DGR. n. 82 del 6/03/2012. Presa d’atto dell’adesione all’autorizzazione di 
carattere generale alle emissioni in atmosfera, relativa agli impianti e attività in deroga di cui 
all’art. 272, comma 3, del D. Lgs. 152/2006 e dell’art. 7, comma 2, del D.P.R. n. 59 del 
13/03/2013, per lo stabilimento gestito dalla ditta individuale “CALZATURIFICIO MIONE 
CARMINE”, con sede operativa nel Comune di Aversa (CE) alla Via Cappellone,  per 
l’attività di calzaturificio”; 

 
2. di richiamare il Decreto Dirigenziale n. 86 del 25/07/2014, le cui condizioni e prescrizioni restano 

ferme ed invariate in capo alla responsabilità della ditta CALZATURIFICIO MIONE CARMINE, 
legalmente rappresentata dal sig. Mione Carmine nato ad Aversa (CE) il 15/01/1970; 

 
3. di inviare il presente provvedimento al SUAP del Comune di Aversa (CE), che provvederà a 

notificare lo stesso alla ditta individuale “CALZATURIFICIO MIONE CARMINE” all’Ufficio 
Urbanistica del Comune di Aversa (CE), alla Provincia di Caserta, all’ ASL/CE Ambito 06 
Distretto n. 17 di Aversa (CE) e all’ARPAC - Dipartimento Provinciale di Caserta; 

 
4. di inoltrare copia del presente provvedimento, per via telematica, alla Direzione Generale per 

l’Ambiente e l’Ecosistema; 
 

5. di inoltrare copia del presente provvedimento all’UDCP -  Segreteria di Giunta - UOD V Bollettino 
Ufficiale - BURC, per adempiere agli obblighi di pubblicazione di cui all’art. 23 comma 1, lettera 
a) del D. Lgs. 33/2013. 

      Dr.ssa Norma Naim 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  8 Settembre 2014


	BURC n. 63 del  8 Settembre 2014

